
 
2025 年 4 月 

お客様各位 

 

東亞合成株式会社 

新製品開発事業部 

 

工業用接着剤製品の価格改定について 

 

 
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社では、原材料価格の高騰により 2022 年以降、製品の価格改定を実施いたし

ました。しかしながら、原材料価格のほか人件費および物流費の高騰など、サプライチェ

ーン全体でコスト増加が続いております 

弊社といたしましては、これまでもコスト低減に努めてまいりましたが、自社努力だけ

では限界があり、今後も製品の安定供給を維持するには、下記の通り、製品価格の改定が

必要であると判断いたしました。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢

察いただき、価格改定にご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．値上げ対象製品 

 工業用接着剤 

アロンアルフア、アロンメルト、アロンマイテイ、ホットメルト型、溶剤型、 

アロンセラミック、キャニーボンドほか 

 

2．値上げ幅 

10％以上 

 

3．実施時期 

2025 年 5 月 1 日出荷分から 

 

 

 

以上 


